СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
2-  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

* ОТ С $  с& РеЯ З №
город-курорт Анапа

Об отмене решения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 20 февраля 2020 г.

№ 605 «О даче согласия на приватизацию
служебного жилого помещения, расположенного по адресу:

город Анапа, улица Шевченко, дом 288 б,
корпус 4, квартира № 54»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 г. № 1541-1
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» учитывая выписку
из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на
имевшиеся (имеющиеся) у Свинаря Игоря Александровича объекты недвижимости
от 16 февраля 2020 г. № 00-00-4001/5028/2020-34294, решения Совета
муниципального образования город-курорт Анапа Краснодарского края от
29 апреля 2008 г. № 763 «О порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда» Совет муниципального
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 20 февраля 2020 г. № 605 «О даче согласия на приватизацию служебного
жилого помещения, расположенного по адресу: город Анапа, улица Шевченко,
дом 288 б, корпус 4, квартира № 54».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Балаеву С.С. и
комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной собственности и
социально-экономическому развитию Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (Согонова Н.С.).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа